tum, de *Block* mihi transmisit; feminaeque non-nullae, circa *Vindobonam*, *Norimbergam*, *Sickershausen* et *Niesky* lectae, mecum communicatae sunt.

Varietates:

1. *Thoracis dorso toto nigro*. f. — *Longitudo* $3\frac{1}{3}$ —4 linearum. *Thorax* niger, subtus plus minus colore rufescente imbutus, supra vel totus niger, vel vestigio obsoleto linearum dorsalium. *Scutellum* ut plurimum solo vestigio obsoleto coloris flavi laterum. — Caetera sicut in feminis genuinis.

Quaedam feminae, e *Regione Pedemontana* et ex *Etruria*, ad me transmissae sunt.

2. *Rufa, scutello flavolineato, capitis supera parte et thoracis dorso nigris*. m. f. —

Mas: *Longitudo* 5 linearum. *Caput* nigrum; ore, facie et orbitis oculorum omnibus flavis. *Antennae* rufae, articulo 1 supra nigro. *Thorax* rufus, lateribus flavomaculatus, colli marginibus flavis; prothoracis dorso nigro, lineis flavis sicut in mare genuino; lineola flava infra alas. *Scutellum* rufum, marginibus flavis. *Alae* ut in mare genuino. *Pedes* rufi, coxis anterioribus macula flava. *Abdomen* dilute rufum; segmentis 5 et 6 castaneis, 7 nigro.

Femina: facie tota, thoracis lateribus totis, pectore et metathorace fere toto, rufoserrugineis. Caetera ut in plurimis feminis genuinis.

Marem cepi, cum maribus genuinis, mense Augusto, circa *Cudovam* in umbellatis; femina, cum individuis genuinis, e *Tauria* mihi missa est.

44. L. LINEATA. n.

Abdominis medio pedibusque rufis, coxis nigro-flavoque pictis; capite thorace et scutello flavolineatis. m.

Statura et proportio partium omnino maris
L. cylindratoris.

Longitudo 4 linearum, seu paulo minor. *Caput* palpis fuscis aut stramineis; labro et mandibulis flavis, his apice nigro; clypeo, orbitis oculorum omnibus, lineisque duabus longitudinalibus faciei, flavis. *Antennae* corporis longitudine, seu paulo breviores, subsetaceae, graciles, apice curvatae; articulis 1 et 2 nigris, subtus flavis aut ferrugineis; 3 nigro aut ferrugineo; reliquis fuscis, subtus ferrugineis. *Thorax* lineis duabus dorsalibus longitudinalibus, linea ante alas, antice cum proxima dorsali connexa, colli marginibus, puncto seu linea arcuata longitudinali ad latera prothoracis, puncto ante coxas posticas, lineolaque sub scutello, flavis. *Scutellum* rarius fere totum flavum, plerumque solis lateribus et apice flavis. *Alae* subhyalinae, stigmate et radio fuscis aut subpiceis, radice et squamula albidis; areola subregulari, petiolata aut subpetiolata. *Pedes* rufo-fulvi, coxis nigris, subtus flavis, trochanter-

ribus nigris, anterioribus subtus flavicantibus, anticus interdum totis fulvis. *Abdomen* segmento 1 vel nigro, margine flavo, vel basi nigro, apice rufi; 2 rufo, macula laterali nigra, margine interdum flavicante; 3 et 4 rufis, margine interdum flavicante; 5 rarius toto rufo, plerumque nigro et vel basi rufa vel macula dorsali castanea; sequentibus nigris, 6 interdum basi rufa.

Duos mares accepi, in *Regione Pedemontana* captos, unum, circa *Genuam* captum. Hic major est, linea laterali prothoracis et marginibus segmentorum 1—4 flavis a pedemontanis diversus; caeterum autem apice antennarum et tibiis tarsisque pedum posticorum caret.

45. L. ARGiola. n.

Abdominis medio rufo aut stramineo, maculis nigris; *pedibus* rufis, basi flavis; pectore facie scutello et thoracis maculis flavis. m.

Statura et proportio partium maris antecedentis; sed antennis aliquanto brevioribus, cellula cubitali intermedia sessili.

Longitudo 3— $3\frac{1}{2}$ linearum. *Caput* ore facie genis et orbitis oculorum frontalibus flavis. *Antennae* subfiliformes, corpore paulo breviores, articulo 1 subtus flavo. *Thorax* pectore et lateribus ante alas flavis, nigromaculatis; collo, linea lata ante alas, apice hamata, lineolis duabus tenuibus dorsalibus, lineola infra alas, plerumque puncto laterali metathoracis, flavis. *Scutellum* flavum,

interdum medio nigro. *Alae* hyalinae aut subhyalinae, radio et stigmate piceis, hoc interdum substramineo, radice et squamula flavis; areola irregulari sessili. *Pedes* rufofulvi aut rufi; coxis flavis, posticis macula nigra; trochanteribus flavis, posticis, rarius etiam anterioribus, basi nigris; tarsis posticis fuscescentibus. *Abdomen* vel 1) nigrum; segmentis stramineo - marginatis, 2 — 4 etiam basi stramineis; vel 2) segmento 1 nigro, plerumque margine rufo; 2 vel nigro, apice rufo, vel rufo, fascia nigra; 3 — 5 rufis, punctis duobus nigris, minoribus aut majoribus, interdum in fasciam confluentibus; reliquis vel totis nigris, vel rufis, punctis duobus nigris.

Individua tria, circa *Warmbrunn* lecta, unum, circa *Parisios* captum, ad me transmissa sunt. *Parisinum* est abdomine, supra sub 1 descripto, indeque ad *Lisson. culiciformem*, n. 35, adpropinquat.

46. L. INSIGNITA. n.

Abdominis medio, femoribus, tibiisque, rufis; facie thorace et scutello flavolineatis. m.

Statura paulo brevior quam in mare insequente, cuius forsitan varietas hic mas est; an mas *Liss. verberantis*, n. 50?

Longitudo $4\frac{1}{2}$ — 5 linearum. *Caput* orbitis oculorum omnibus et mandibularum medio flavis, labro testaceo. *Antennae* corporis longitudine,